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KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
"EKOREGJIONI" SH.A. — PRIZREN Adresa: Rruga "KUKSIT" nr 10
Lyra Regjionale Tel: 029-241-167

Email: krm ecoregjioni@yahon.com
info@ekaregjioni.com

Daté/a 21.04.2026
Nga/Od/From Njésia e BNJ
Tema/Subjekat/Subject | Raporti pérfundimtar

Procesi i rekrutimit pér poztat e punés:Vozités Kategoria
C.Puntoré Fizik, Asistente Administrative dhe Roje

Bazuar né Udhé&zimin Administrativ MFPT-NR.01/2024 pér Rregulimin e Procedurave té
Konkursit n& nenin 21, Zyrja e Burimeve Njerzore sipas konkursit t& datés 17.03.2026 me nr 1&

protokolit 01-09/78, pér pozitat e punés :Vozités C, Puntor Fizik, Asistent Administrativ dhe
Roje shpallé rezultatin pérfundimtar pér kandidatét fitues:

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Vozités Kategoria C

Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista Ccv
(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 piké) | Totali
Bujar Haxhimurati 70 20 5 95
Shefget Pirgj 70 3 5 80
Sejfi Kalanderi 55 20 5 80 |
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Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Puntoré Fizik /// —
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Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista cv \\U A&)EGNO!\!
(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 piké) | Totali \c Shcah L
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Serian Kryeziu 70 20 5 B N e
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Kadri Hasani 70 15 5 90 ~EF
Veljit Karadzi 70 15 5 90
Nezir Rexha 70 15 5 90
Ersen Gashi 70 10 5 85
Islam Zylfallari 70 : 10 5 85
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Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Asistente Administrative

Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista Ccv
(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 pik&) | Totali
Emira Pista 70 20 5 95
Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Roje
Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista Ccv
(deri né 70 piké) (deri né 20 piké&) (deri 20 piké) | Totali
Nesim Nesimi 70 20 5 95

Késhilla Juridike: Pas pérfundimit t& procedurave t& konkursit t& jashtém, kardidatét e

pakénaqur, mund t& inicojné padi né gjykatén kompetente me Qéllim t& realizimit t& t&
drejtave gé kandidatét pretendojn se ju kané shkelur.
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